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Bratislavské knihkupectvo
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Adresa Kozia 20, Bratislava
Telefon +4212 54411898
E-mail bratislava@artforum.sk

Otvaracie hodiny
Po - Pi: 9:00 - 20:00
So: 9:00 - 14:00

Otvaracie hodiny v bratislavskom knihkupectve cez vianocné sviatky 2021

14.12. Utorok 9:00 - 20:00
15.12. Streda 9:00 - 20:00
16.12. Stvrtok 9:00 - 20:00
17.12. Piatok 9:00 - 20:00
18.12. Sobota 9:00 - 20:00
19.12. Nedela 9:00 - 20:00
20.12. Pondelok 9:00 - 20:00
2112, Utorok 9:00 - 20:00
22.12. Streda 9:00 - 20:00
23.12. Stvrtok 9:00 - 20:00
24.12. Piatok 9:00 - 12:00
25.12. Sobota Zatvorené

26.12. Nedela Zatvorené

27.12. Pondelok 9:00 - 20:00
28.12. Utorok 9:00 - 20:00
29.12. Streda 9:00 - 20:00
30.12. Stvrtok 9:00 - 20:00
3112, Piatok 9:00 - 14:00
1.1. Sobota Zatvorené

21. Nedela Zatvorené

EAR Pondelok 9:00 - 20:00


mailto:bratislava@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Artforum+-+dobrodru%C5%BEstvo+myslenia+od+roku+1990/@48.1472521,17.1021647,17z/data=!4m8!1m2!3m1!2sKozia+611%2F20!3m4!1s0x476c895954d28fa1:0x4ec23cebe694f4ba!8m2!3d48.1472196!4d17.1020275
https://www.artforum.sk/
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Latvorene

9:00 - 20:00

9:00 -14:00

Zatvorené

Kosické knihkupectvo

Adresa
Telefon

E-mail

Otvaracie hodiny

Po - So:

Hlavna 87, Kosice
+42155 623 2677

kosice@artforum.sk

9:00 -18:00
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Otvaracie hodiny v kosickom knihkupectve cez vianocné sviatky 2021

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

2112,

2212,

23.12.

24.12.

25.12.

26.12.

27.12.

28.12.

29.12.

30.12.

3112,

1.1

Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok
Sobota
Nedela
Pondelok
Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok
Sobota
Nedela
Pondelok
Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok

Sobota

9:00 - 18:00

9:00 -18:00

9:00 -18:00

9:00 -18:00

9:00 - 18:00

14:00 - 18:00

9:00 -18:00

9:00 -18:00

9:00 - 18:00

9:00 - 18:00

9:00 -12:00

Zatvorené

Zatvorené

9:00 -18:00

9:00 -18:00

9:00 - 18:00

9:00 - 18:00

9:00 -18:00

Zatvorené


mailto:kosice@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Hlavn%C3%A1+80%2F87,+040+01+Ko%C5%A1ice/@48.7238591,21.2544152,17z
https://www.artforum.sk/
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5.1. Streda 9:00 - 18:00
6.1. Stvrtok Zatvorené
7. Piatok 9:00 - 18:00
8.1. Sobota 9:00 - 18:00
9.1. Nedela Zatvorené

Zilinské knihkupectvo
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Adresa Marianske namestie 11, Zilina
Telefon +421 41564 0373
E-mail zilina@artforum.sk

Otvaracie hodiny
Po - Pi: 9:00 - 19:00
So: 9:00 -13:00

Otvaracie hodiny v zZilinskom knihkupectve cez vianoc¢né sviatky 2021

14.12. Utorok 9:00 - 20:00
15.12. Streda 9:00 - 20:00
16.12. Stvrtok 9:00 - 20:00
17.12. Piatok 9:00 - 20:00
18.12. Sobota 9:00 - 19:00
19.12. Nedela 9:00 - 19:00
20.12. Pondelok 9:00 - 20:00
2112, Utorok 9:00 - 20:00
22.12. Streda 9:00 - 20:00
23.12. Stvrtok 9:00 - 20:00
24.12. Piatok 9:00 - 12:00
25.12. Sobota Zatvorené

26.12. Nedela Zatvorené

27.12. Pondelok 9:00 - 19:00
28.12. Utorok 9:00 - 19:00
29.12. Streda 9:00 - 19:00

30.12. Stvrtok 9:00 - 19:00


mailto:zilina@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Mari%C3%A1nske+n%C3%A1mestie+194%2F11,+010+01+%C5%BDilina/@49.2239459,18.7393658,17z
https://www.artforum.sk/
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Zatvorené

9:00 - 19:00
9:00 - 19:00
9:00 - 19:00
Zatvorené

9:00 - 19:00
9:00 - 13:00

Zatvorené

Pezinské knihkupectvo

Adresa
Telefon

E-mail

Otvaracie hodiny

Po - Pi:
So:
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Kollarova 12, Pezinok
+421904 505 999
pezinok(@artforum.sk

10:00 - 18:00
9:00 -12:00

Otvaracie hodiny v pezinskom knihkupectve cez viano¢né sviatky 2021

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

2112,

22.12.

2312

24.12.

25.12.

26.12.

27.12.

Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok
Sobota
Nedela
Pondelok
Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok
Sobota
Nedels

Pondelok

9:00 -18:00

9:00 -18:00

9:00 - 18:00

9:00 -18:00

9:00 -12:00

9:00 - 12:00

9:00 - 18:00

9:00 -18:00

9:00 -18:00

9:00 - 18:00

9:00 -12:00

Zatvorené

Zatvorené

Zatvorené


mailto:pezinok@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Koll%C3%A1rova+4169%2F12,+902+01+Pezinok/@48.2855323,17.2714889,17z
https://www.artforum.sk/
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31.12. Piatok Zatvorené

11 Sobota Zatvorené

21, Nedela Zatvorené

EAR Pondelok 10:00 - 18:00
4.1. Utorok 10:00 - 18:00
5.1. Streda 10:00 - 18:00
6.1. Stvrtok Zatvorené

71. Piatok 10:00 - 18:00
8.1. Sobota 9:00 - 12:00
9.1. Nedela Zatvorené

Banskobystrické knihkupectvo
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Adresa Horna Strieborna 10, Banska Bystrica
Telefon +421948 696 684
E-mail bystrica@artforum.sk

Otvaracie hodiny
Po - Pi: 10:00 - 18:00
So: 9:00 - 12:00

Otvaracie hodiny v banskobystrickom knihkupectve cez vianocné sviatky 2021

1412, Utorok 9:00 - 19:00
15.12. Streda 9:00 - 19:00
16.12. Stvrtok 9:00 - 19:00
17.12. Piatok 9:00 - 19:00
18.12. Sobota 9:00 - 19:00
19.12. Nedela 9:00 - 19:00
20.12. Pondelok 9:00 - 19:00
2112, Utorok 9:00 - 19:00
2212 Streda 9:00 - 19:00
23.12. Stvrtok 9:00 - 19:00
24.12. Piatok 9:00 - 12:00

25.12. Sobota Zatvorené


mailto:bystrica@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Artforum+Bansk%C3%A1+Bystrica/@48.7363364,19.1426735,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47153df9f0ef3d6b:0xceb4ebd7a79cd113!8m2!3d48.7363255!4d19.14318
https://www.artforum.sk/
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Pondelok
Utorok
Streda
Styrtok
Piatok
Sobota
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10:00 - 18:00
10:00 - 18:00
10:00 - 18:00
10:00 - 18:00
Zatvorené
Zatvorené
10:00 - 18:00
10:00 - 18:00
10:00 - 18:00
Zatvorené
10:00 - 18:00
9:00 - 12:00

Zatvorené

Presovské knihkupectvo

Adresa
Telefon

E-mail

Otvaracie hodiny

Po - Pi:

Google

Hlavna 66, Presov
+421905715124
presov@artforum.sk

14:00 - 17:00
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Otvaracie hodiny v presovskom knihkupectve cez vianoc¢né sviatky 2021

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

22.12.

23.12.

Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok
Sobota
Nedela
Pondelok
Utorok
Streda

Stvrtok

9:00 - 18:00

9:00 - 18:00

9:00 -18:00

9:00 - 18:00

14:00 - 18:00

14:00 - 18:00

9:00 - 19:00

9:00 - 19:00

9:00 - 19:00

9:00 -19:00


mailto:presov@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Hlavn%C3%A1+2975%2F66,+080+01+Pre%C5%A1ov/@48.9972585,21.2411069,17z
https://www.artforum.sk/
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Pondelok
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Streda
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Laworene
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené
Zatvorené

Zatvorené

Roznavské knihkupectvo

Adresa
Telefon

E-mail

Otvaracie hodiny

Po - Pi:
So:
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Betliarska 74/2, Roznava
+421948 365 867

roznava(@artforum.sk
9:00 - 17:00
9:00 - 12:00

Otvaracie hodiny v roznnavskom knihkupectve cez viano¢né sviatky 2021

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

2112,

Utorok
Streda
Stvrtok
Piatok
Sobota
Nedela
Pondelok

Utorok

9:00 - 18:00
9:00 -18:00
9:00 - 18:00
9:00 - 18:00
9:00 - 12:00
9:00 -12:00
9:00 - 17:30

9:00 - 18:00


mailto:roznava@artforum.sk
https://www.google.sk/maps/place/Artforum+Ro%C5%BE%C5%88ava/@48.6631172,20.5304043,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x473fafa7c0125839:0xf96f26a011924526!8m2!3d48.6631279!4d20.5326062
https://www.artforum.sk/
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24.12. Piatok 9:00 -12:00
25.12. Sobota Zatvorené
26.12. Nedela Zatvorené
27.12. Pondelok 9:00 - 18:00
28.12. Utorok 9:00 - 18:00
29.12. Streda 9:00 -18:00
30.12. Stvrtok 9:00 - 18:00
31.12. Piatok Zatvorené
11 Sobota Zatvorené
2.1. Nedela Zatvorené
EAR Pondelok 9:00 - 17:00
4.1. Utorok 9:00 -17:00
5.1, Streda 9:00 - 17:00
6.1. Stvrtok Zatvorené
71. Piatok 9:00 -17:00
8.1. Sobota 9:00 - 12:00
9.1. Nedela Zatvorené

Kontaktné informacie

Tel.: +4212 54419 504

Sme dostupni do 16:00, zavolajte nam!
E-mail: istore(@artforum.sk

Ak chcete zavolat'do kamennych knihkupectiev, &isla najdete medzi kontaktnymi informaciami.



http://www.backbone.sk/
https://www.artforum.sk/clanky/vseobecne-obchodne-podmienky#ochrana-osobnych-udajov
mailto:istore@artforum.sk
https://www.artforum.sk/clanky/knihkupectva
https://www.artforum.sk/

